
 

 

2021 年 4 月吉日 

お取引先様各位 

 

グローバル産業株式会社 

Dr.Care 事業部 

製品仕様変更のご案内 

 

 

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、下記の品番 もてなす 4 点杖 2way タイプにおきまして、 

別紙仕様変更報告書に示す通り、多点脚形状の仕様変更を行います。 

今回の仕様変更は、成型不良率を下げる為であり、商品の安全性に影響はございません。 

 

尚、パーツの価格には変更はございません。 

内容をご確認頂き、ご了承頂きます様、お願い申し上げます。 

敬具 

 

―記― 

 

変更時期 ：2021 年 6 月出荷より予定 

 

対象商品 

 

品名 ＴＡＩＳ カラー 

もてなす 4 点杖 2way タイプ 01149-000064 全色対象 

 

 

何卒、ご理解ご協力頂きます様、お願い申し上げます。 

以上 


